HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      BAN DÂN VẬN                                   Đạ Tẻh, ngày 17 tháng 7 năm 2023

                  *

    Số 24-TB/BDVHU

THÔNG BÁO
 Lịch làm công tác Dân vận tại xã Đạ Kho

     -----

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐ, ngày 09/01/2023 của Ban Chỉ đạo 855

về việc tổ chức phát động cán bộ, công chức, viên chức ngày Chủ nhật cùng Nhân

dân tôn tạo cảnh quan môi trường tại các xã, thị trấn. Ban Dân vận Huyện ủy thông

báo nội dung công việc, thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Nội dung công việc

- Dọn vệ sinh cảnh quan, phát quang bụi rậm, cắt cỏ, trồng cây dọc 02 bên

đường thôn 7, 8, 9 xã Đạ Kho.

- Dụng cụ: Máy cắt cỏ, cuốc, xẻng, dao phát.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 1/2 ngày, vào lúc 7h30’ ngày 23/7/2023 (Sáng Chủ nhật).

- Địa điểm tập trung: Nhà Văn hóa xã Đạ Kho.

Các cơ quan, đơn vị gửi danh sách CBCCVC tham gia về Ban dân vận Huyện

ủy trước ngày 20/7/2023.

Nơi nhận:                                                                    KT/TRƯỞNG BAN

-  TT HU, HĐND, UBND huyện,                                            PHÓ TRƯỞNG BAN
- Các thành viên BCĐ 855,

- Các cơ quan, đơn vị liên quan,

- Các Ban xây dựng Đảng,

- Đảng ủy, UBND xã Đạ Kho,

- Lưu BDVHU.

                                                                           Trần Viết Danh

DANH SÁCH

  Các cơ quan, đơn vị tham gia công tác dân vận tại xã Đạ Kho
------

*Gồm các cơ quan, đơn vị sau:

Hạt Kiểm Lâm (12 người - 01 máy cắt cỏ), Công ty Lâm nghiệp (05 người

- 01 máy cắt cỏ ), Kho bạc (08 người), Bảo hiểm xã hội (08 người), Tòa án (07

người), Viện kiểm sát (09 người), Thi hành án (07 người), Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai (12 người - 01 máy cắt cỏ), Ngân hàng Chính sách xã hội (08

người) và Công an huyện (10 người - 01 máy cắt cỏ ).

- Tổng số người dự kiến: 86 người.

- Phụ trách: Phan Thi Hồng Loan - Thành viên BCĐ.

    *Ghi chú: Đồng chí trong Ban Chỉ đạo giúp Ban Dân vận đơn vị chủ trì giám sát

công việc, kiểm tra số lượng các cơ quan, đơn vị tham gia.

		2023-07-17T08:55:08+0700
	Việt Nam
	Trần Viết Danh<danhtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-17T09:52:54+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN VẬN<bdvdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-17T09:53:04+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN VẬN<bdvdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!